
8 soveværelse Villa til salg i Marbella, Málaga

Denne unikke ejendom er ideel som investering eller et hjem. Beliggende i Elviria, kan du ikke være bedre placeret i
Costa del Sol. Elviria er et roligt område i Marbella, der tilbyder privatliv, fredelig, men nem adgang til alt. Du er kun en
kort køretur væk fra Marbella centrum samt villaen i La Cala de Mijas.

Villaen er beliggende på en forhøjet grund på 2506sqm, som tilbyder fuldstændig privatliv og panoramaudsigt over
mediterraneanhavet. Du vil finde de udendørs rum er designet til at tilbyde komfort og luksus lige så meget som
interiøret i hjemmet har. Du finder en rummelig infinity-pool med fantastisk panoramaudsigt, 10 sæders jacuzzi,
private haver og terrasse med udendørs lounge og spiseområde.

I selve ejendommen finder du 8 rummelige og luksuriøse soveværelser alle med unikke designs. De alle kommer
ensuite med deres eget badeværelse. Gæsterne kan benytte private badeværelser med en bruser, gratis toiletartikler
og en hårtørrer på alle værelser. Du har et fuldt udstyret separat køkken samt en rummelig stue med store sofaer, der
gør det til et ideelt område til brug tid som familie eller med gæster. Huset har også et fitnesscenter og spillelokale
med privat poolbord.

Huset er designet til at tilbyde plads og lys i hele gulvet til loftvinduer og højt til loftet. Huset har en rolig og
afslappende følelse og tilbyder nogle unikke funktioner såsom pejs og bar område. Huset har også en garage med
plads til 2 biler.

Ejendommen kører i øjeblikket som en succesfuld virksomhed for prestigefyldte begivenheder såsom bryllupper og
pool fester samt være en af en slags sommerhus. Der er den perfekte mulighed for at bære denne succesfulde
virksomhed eller tilpasse sig til at køre som et unikt pensionat eller som et luksuriøst familiehus.
.  8 soveværelser   8 badeværelser   1.054m² Byg størrelse
  3.000m² Grundstørrelse   Svømmepøl

3.500.000€

 Ejendom markedsført af Selection Med
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